
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/60/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się treść załącznika nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami", w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się treść załącznika nr 9 „Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami", w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5694



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w tym: 
Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące  

Razem Wynagrodzenia i 
pochodne zadania statutowe 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

750 75011 2010 96 689,00        
    96 689,00 96 689,00 96 689,00 96 689,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1 058,00 0,00 0,00      
    1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 

852 85219 2010 22 689,00 0,00 0,00      
    22 689,00 22 689,00 335,00 0,00 335,00 22 354,00 0,00 

852 85295 2010 4 412,00        
    4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 

855 85503 2010 204,00        
    204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 1 648 655,00        
    1 648 655,00 1 648 655,00 246 019,00 246 019,00 0,00 1 402 636,00 0,00 

855 85513 2010 25 625,00        
    25 625,00 25 625,00 25 625,00  25 625,00   

Ogółem 1 799 332,00 1 799 332,00 1 799 332,00 374 342,00 343 766,00 30 576,00 1 424 990,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5694



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami na rok 2025 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2025 r. 
I. Dochody  1 288 684,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podastawie 
odrębnych ustaw 

0490 1 284 684,00 

2. Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0910 4 000,00 

II. Wydatki  1 329 351,19 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1 193 751,19 

2. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne  135 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5694


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY BUCZEK z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami na rok 2025

		2025-05-27T11:53:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




